

Banco do Brasil - Central de Pendências

05/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:30:48

567905679 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: UNIAO D I CONTAGEM

AGENCIA: 5679-0 CONTA: 606.975-4

=====

BANCO INTER

0779000116120862507970387756896841166000166849

BENEFICIARIO:

LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTO

NOME FANTASIA:

LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PAR

CNPJ: 14.711.825/0001-29

BENEFICIARIO FINAL:

LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PAR

CNPJ: 14.711.825/0001-29

PAGADOR:

UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE C

CNPJ: 12.993.609/0001-98

NR. DOCUMENTO 80.501

DATA DE VENCIMENTO 07/08/2025

DATA DO PAGAMENTO 05/08/2025

VALOR DO DOCUMENTO 1.668,49

VALOR COBRADO 1.668,49

=====

NR.AUTENTICACAO 0.DC9.6AA.2FF.C97.720

=====

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	VALOR NOTA	Nº: 000.022.799
____/____/____		UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM	R\$ 1.668,49	SÉRIE : 1

LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO  RUA SAO MATEUS, 41, . AGUA BRANCA CONTAGEM MG TELEFONE: 3133532001 WHATSAPP : (31)3353-2001 CEP: 32371130 LR DISTRIBUIDORA comercial@lrpapelaria.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.022.799 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3125 0814 7118 2500 0129 5500 1000 0227 9919 9931 1017 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA - DENTRO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256830435360 - 04/08/2025 08:26:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 18818630040	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 14.711.825/0001-29	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM		CNPJ/CPF 12.993.609/0001-98	DATA DA EMISSÃO 04/08/2025
ENDEREÇO AVENIDA PIO XII, 461	BAIRRO/DISTRITO AGUA BRANCA	CEP 32371-160	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 04/08/2025
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE (31) 2564-3309	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 08:26:00

FATURA

FATURA/DUPPLICATA

Número	Data Vcto	Valor
001	07/08/2025	1.668,49

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.668,49	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO IPI DEVOL. 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.668,49		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 40	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
000269	BLOCO ADESIVO 38X50MM COLORIDO 400 FLS	48201000	0 500	5405	UN	6,00	9,25	55,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000375	GRAMPEADOR 15,5 CM P/ 25 FLS JOGAR OFFICE	84729040	0 102	5102	UN	4,00	29,92	119,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000089	MOUSEPAD MAXPRINT	40161090	0 102	5102	UN	6,00	9,09	54,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000281	PAPEL A4 75GR 500 FLS REPORT	48025610	0 500	5405	PCT	10,00	28,49	284,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000066	NOBREAK JBR 120V	48025610	0 102	5102	UN	1,00	477,74	477,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000066	HD EXTERNO PORTATIL 500GB	48025610	0 102	5102	UN	1,00	196,25	196,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000191	TECLADO PADRAO USB - PRETO	84716052	0 500	5405	UN	12,00	39,99	479,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TERMO 003/2025	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------